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Zacisk mocujący elementy tras kablowych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zacisk mocujący elementy tras kablowych

szczególnie wsporników, wieszaków, wysięgników, korytek, prętów obejm.

W opisie zgłoszonego wzoru użytkowego W-l 11386 opublikowanego w BUP nr 7/2002
przedstawiony jest wieszak do korytek kablowych stanowiący dwa identyczne elementy

połączone ze sobą. Każdy z tych elementów ma ceownik z prostopadłą płytką zakończoną

kotwicą oraz prostopadła płytkę z zaczepami i otworem. W narożach wieszaka wykonane są

wybrania ułatwiające przegięcia płytek.

Zacisk mocujący elementy tras kablowych według wzoru z wypustami i otworami
charakteryzuje się tym, że ściany boczne w kształcie litery „C" mają gniazda. Wewnętrzne

krawędzie poziomych ścian bocznych zacisku mają zęby służące do mocowania elementów

tras kablowych. Ściana górna i dolna zacisku ma wypusty w kształcie kotwicy oraz żebra
wzmacniające pomiędzy którymi znajdują się otwory do zamocowania. W ścianie pionowej

tylnej zacisku wykonany jest także otwór.
Zacisk mocujący elementy tras kablowych jest bliżej przedstawiony na załączonym

rysunku na którym fig. 1 przedstawia zacisk w widoku aksonometrycznym z boku, natomiast

fig.2 przedstawia zacisk w widoku aksonometrycznym od strony przeciwległego boku.
Zacisk stanowi wyprofilowaną blachę o ścianach bocznych w kształcie litery „C". Ściany

boczne zacisku mają gniazda h Wewnętrzne krawędzie ścian bocznych zaopatrzone są w
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zęby 4 służące do mocowania tras kablowych. Ściana górna i dolna zacisku ma wypusty 3 w
kształcie kotwicy oraz żebra wzmacniające 5 pomiędzy którymi znajdują się otwory 2 do
zamocowania zacisku lub do zamocowania do zacisku elementu trasy kablowej. Otwór 2

wykonany jest także w pionowej ścianie tylnej zacisku. Po umocowaniu zacisku

przytwierdza się do niego elementy tras kablowych.

Sielski Kazimierz
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Zastrzeżenia ochronne

1.Zacisk mocujący elementy tras kablowych z wypustami i otworami znamienny tym, że
ściany boczne w kształcie litery „C" mają gniazda A/, a wewnętrzne krawędzie poziomych

ścian bocznych mają zęby /4/, natomiast ściana górna i dolna ma wypusty /3/ w kształcie

kotwicy.

2. Zacisk według zastrz. 1 znamienny tym, że w ścianach górnej, dolnej i pionowej tylnej

znajdują otwory 121.

3. Zacisk według zastrz. 1 albo 2 znamienny tym, że otwory 121 w ścianach górnej i dolnej
wykonane są pomiędzy żebrami wzmacniającymi 151.

Sielski Kazimierz
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Fig.l

Fig. 2

Sielski Kazimierz


	PL63451Y1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


